SPZOZEPII/23/17/11


Kościan 05.05.2011r.

Zamawiający :

Samodzielny Publiczny Zespół

Opieki Zdrowotnej 

w Kościanie

64-000 Kościan

Ul. Szpitalna 7

fax. 65 5 120 855 wew. 218

                                                                                  Do

                                                 

 zainteresowanych przetargiem

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na sukcesywne dostawy materiałów szewnych 

Numer postępowania: SPZOZEPII/23/17/11

Pytanie 1. Czy Zamawiający w trosce o uczciwą konkurencję pozwoli na składanie ofert na odrębne Zadania w poszczególnych Pakietach – nie wyrażenie zgody będzie skutkowało tym, że do przetargu w obrębie poszczególnych Pakietów będzie mógł przystąpić tylko jeden wykonawca i uniemożliwi to Zamawiającemu uzyskanie korzystnych warunków cenowych  i zawyżenie wartości poszczególnych Pakietów.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 2. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 Zadanie 2 dopuści:

- poz.6, 7 – długość igły 39mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia treści zapisów SIWZ
Pytanie 3. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 Zadanie 4 dopuści nici wykonane z polipropylenu, monofilamentowe, niewchłaniane powlekane stearynianem wapnia o zmniejszonej pamięci szwu po wyjęciu z opakowania?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia treści zapisów SIWZ
Pytanie 4. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 Zadanie 5 poz.1 dopuści długość nici 250cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia treści zapisów SIWZ
Pytanie 5.Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 Zadanie 6 dopuści:

- szew chirurgiczny, pleciony, powlekany, wchłaniający się całkowicie 56-70 dni?

- poz.1 – długość igły 30mm, długość szwu 75cm?

- poz.2 – długość igły 30mm, długość szwu 75cm?

- poz.4, 6, 12 – długość igły 37mm?
- poz.7 – długość igły 37mm, długość nici 75cm?

- poz.8-11 – długość nici 75cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia treści zapisów SIWZ
Pytanie 6. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 3 Zadanie 1 dopuści:

- syntetyczny szwy wchłanialne, plecione, powlekane wchłaniające się w okresie 56-70 dni?

- poz.3, 7, 11, - długość nici 70cm?

- poz.6 – długość nici 75cm?

- poz.15 – długość nici 90cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia treści zapisów SIWZ
Pytanie 7. Czy Zamawiający  w Pakiecie nr 3 Zadanie 2 dopuści:

- syntetyczny szwy wchłanialne, plecione, powlekane wchłaniające się w okresie 56-70 dni?

- poz.1-4 – długość nici 150cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia treści zapisów SIWZ
Pytanie 8. Prosimy o wykreślenie z zapisu umowy § 4 ust. 2
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia treści zapisów SIWZ

Pytanie 9. Prosimy o modyfikację zapisu umowy § 4 ust. 3-4 na zapis:

Dostarczona faktura musi zawierać cenę jednostkową netto, datę ważności i numer serii godnie z dostarczonym towarem  

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia treści zapisów SIWZ

Pytanie 10. Prosimy o modyfikację zapisu umowy § 4 ust. 9

Zmiana ceny brutto w stosunku do oferowanej może nastąpić niezależnie od okoliczności, których nie można było przewidzieć w chwili przystępowania do przetargu /zmiana cen urzędowych, zmiana kursów walut, zmiana stawki podatku VAT. Zmiany te wejdą w życie z dniem wejścia aktu prawnego wprowadzającego w/w zmianę.”

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia treści zapisów SIWZ

Pytanie 11. Prosimy o wykreślenie z zapisu umowy § 6 ust. 1 tiret 2

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia treści zapisów SIWZ

Pytanie 12. Prosimy o modyfikację zapisu umowy § 6 ust. 4

W przypadku zawinionym przez Wykonawcę gdzie nie dostarczono zamawianych produktów w terminie 3 dni i nie poinformowano zamawiającego  w formie faksu od wykonawcy  który będzie uzupełniał ten brak , zamawiający zastrzega sobie możliwość zamówienia brakującego a niezbędnego asortymentu u dowolnego wykonawcy dysponującego tym lub równoważnym asortymentem , który wykona dostawę w możliwie najbliższym terminie. Sprzedający upoważnia Kupującego do dokonania zakupu części przedmiotu umowy w ilości zamówionej u innego Sprzedającego i obciążenie Sprzedającego różnicą w cenie/kosztach.
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia treści zapisów SIWZ

Pytanie 13. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1, wyłączenie Zadania nr 6 i stworzenie z niego osobnego pakietu?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody
Pytanie 14. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1, Zadaniu nr 6,Pozycji nr 3 igłę 1/2 koła okrągłą wzmocnioną, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ
Pytanie 15. Czy Zamawiający  dopuści w Pakiecie nr 1, Zadaniu nr 6 Pozycji nr 5 igłę ½ koła okrągłą wzmocnioną, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ
Pytanie 16. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1, Zadaniu nr 6 Pozycji nr 8 długość nici 70 cm, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ
Pytanie 17. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 2, Pozycji nr 1 materiał hemostatyczny o wymiarach 5 x 7,5 cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie 18. Czy Zamawiający dopuści  wyłączenie z Pakietu nr 3 Zadania nr 6 i Zadania nr 7?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody
Pytanie 19. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3, Zadaniu nr 1,Pozycji nr 3 igłę o długości 36 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody
Pytanie 20. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3, Zadaniu nr 1, Pozycji nr 5 igłę o długości 36 mm oraz długości nici 75 cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody
Pytanie 21. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3, Zadaniu nr 1, Pozycji nr 6 igłę o długości 26 mm oraz długości nici 75 cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody
Pytanie 22. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3, Zadaniu nr 1, Pozycji nr 7 igłę o długości 36 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody
Pytanie 23. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3, Zadaniu nr 1, Pozycji nr 8 igłę o długości 36 mm oraz długość nici 75 cm , pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody
Pytanie 24. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3, Zadaniu nr 1, Pozycji nr 9 igłę o długości 70 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody
Pytanie 25. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3, Zadaniu nr 1, Pozycji nr 10 igłę ½ koła okrągłą wzmocnioną, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody
Pytanie 26. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3, Zadaniu nr 1, Pozycji nr 11 igłę 1/2 koła okrągłą wzmocnioną,  pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody
Pytanie 27. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3, Zadaniu nr 1, Pozycji nr 12 igłę 1/2  koła okrągłą wzmocnioną, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody
Pytanie 28. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3, Zadaniu nr 1, Pozycji nr 14 igłę ½  koła okrągłą wzmocnioną oraz długość nici 90 cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody
Pytanie 29. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3, Zadaniu nr 1, Pozycji nr 15 igłę  ½  koła okrągłą wzmocnioną oraz długość nici 75 cm pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody
Pytanie 30. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3, Zadaniu nr 3, Pozycji nr 1 długość nici 75 cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody
Pytanie 31.Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3, Zadaniu nr 4, Pozycji nr 1 igłę ½ koła okrągłą wzmocnioną, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody
Pytanie 32. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3, Zadaniu nr 4, Pozycji nr 2 igłę ½ koła okrągłą, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody
Pytanie 33. Czy Zamawiający w trosce o uczciwa konkurencję wydzieli z Pakietu nr 1 zadanie nr 2 i utwory z niego odrębny pakiet

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody
Pytanie 34. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 zadanie nr 2 poz. od 1 do 7 dopuści igłę odwrotnie tnącą?

Odpowiedź: Nie
Pytanie 35. Czy Zamawiający w pakiecie nr 1, zadanie nr 2 poz. nr 4 dopuści nici 0 lub 2/0?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie 36. Ile sztuk w opakowaniu wymaga Zamawiający w pakiecie nr 2 w pozycji nr 1 i nr 2?

Odpowiedź: pozycja nr 1 op. – 15 szt.

pozycja 2 op. – 10 szt.

Pytanie 37. Czy zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację § 8 pkt.2 umowy w następujący sposób na: „Zamawiającemu przysługuje uprawnienie do dokonania zmian ilościowych przedmiotu zamówienia do wysokości ceny sprzedaży określonej w ust 1 jak również zmniejszenia zamawianych ilości przedmiotu sprzedaży pod warunkiem, że zmniejszenie nie będzie większe niż 20% wartości umowy?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę 

Pytanie 38. Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w pakiecie 1 w zadaniu 2 igieł odwrotnie tnących przy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów bez zmian.

Odpowiedź: Nie wyraża zgody

Pytanie 39. Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w pakiecie 1 w zadaniu 2 pozycji 1 nici o długości 45 cm przy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów bez zmian.

Odpowiedź: zgodnie z odpowiedzią udzieloną  dnia 28.04.2011

Pytanie 40. Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w pakiecie 1 w zadaniu 2 pozycji 2 igły o długości 26 mm przy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę
Pytanie 41. Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w pakiecie 1 w zadaniu 2 pozycji 3 igły o długości 26 mm przy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę
Pytanie 42 dotyczy: pakiet Nr 1,3
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o możliwość składania ofert osobno na poszczególne zadania w w/w pakietach.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody
Pytanie 43 dotyczy: pakiet Nr 1, Zadanie 1
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w zadaniu syntetyczne szwy chirurgiczne, plecione, poliestrowe.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie 44 dotyczy: pakiet Nr 1, Zadanie 2
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pakiecie igłę odwrotnie tnącą w miejsce igły tnącej.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody
Pytanie 45 dotyczy: pakiet Nr 1, Zadanie 5
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w zadaniu  nici chirurgiczne, naturalne, niewchłanialne, jedwabne, sterylne, plecione, powlekane.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 46. dotyczy: pakiet Nr 1, Zadanie 6
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o skreślenie z w/w zadania przymiotnik „antybakteryjny".
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 47 dotyczy: pakiet Nr 1, Zadanie 6, poz. 1, 2, 7, 9 -11

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach nitkę o długości 75 cm.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 48 dotyczy: pakiet Nr 1, Zadanie 6, poz. 1, 2
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach igłę o długości 30-mm.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 49 dotyczy: pakiet Nr 1, Zadanie 6, poz. 4, 6,12
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach igłę o długości 37 mm.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody
Pytanie 50.  dotyczy: pakiet Nr 3, Zadanie 1
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w zadaniu nitkę o długości 75 cm wszędzie tam, gdzie wymagana jest nitka 70 cm.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody
Pytanie 51. dotyczy: pakiet Nr 3, Zadanie 3
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w zadaniu szew syntetyczny, pleciony, powlekany, o krótkim okresie wchłaniania ok. 42 dni.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie 52 dotyczy: pakiet Nr 3, Zadanie 3
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w zadaniu nitkę o długości 75 cm.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody
Pytanie 53 dotyczy: pakiet Nr 3, Zadanie 4, poz. 2
Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie co Zamawiający ma na myśli opisując igłę jako SR.
Odpowiedź: Zamawiający informuje w pakiecie nr 3 zadanie 4 poz.2 w opisie wystąpił błąd 

jest igła SR powinno być igła SH

Pytanie 54 dotyczy: pakiet Nr 3, Zadanie 5
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o skreślenie z w/w zadania przymiotnik „antybakteryjny".
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie 55 dotyczy: pakiet Nr 3, Zadanie 5
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w zadaniu nitkę o długości 75 cm.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga
Niniejsza odpowiedź została udzielona na mocy art. 38 ust. 1-7 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 )
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